
ANO VI -GOIATINS-TO, TERÇA - FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 - NO  195

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
Prefeito Municipal

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  7 7 0  D E  2 7  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

ATOS PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 09/2024

A Câmara Municipal de Goiatins – TO, avisa aos interessados que 
realizará Dispensa de Licitação nº 07/2024 em conformidade com art. 
75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. Abertura dia 10 de maio 
de 2.024 às 08h00min, LOCAL: sala de licitação na sede da Câmara 
Municipal de Goiatins/TO, sito Av. Sousa Porto, Praça Montano Nunes 
Centro, CEP: 77.770.000-Goiatins-TO. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços in loco de digitalização 
(preparação, digitalização, indexação controle de qualidade e gravação) 
dos documentos administrativos, processos licitatórios, contábeis e 
de recurso humano referente aos exercícios de 2021 e 2024” junto a 
Câmara Municipal de Goiatins/TO, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no termo de referência que estará disponível 
no sitio eletrônico https://transparencia.goiatins.to.leg.br As propostas 
poderão ser protocoladas na Câmara Municipal de Goiatins-TO do dia 
07 de maio de 2024 até as 15:00 horas até as 07h00min do dia 10 de 
maio de 2024 ou enviadas por e-mail camaragoiatins@hotmail.com.

Goiatins/TO, 07 de maio de 2024

Josieides Soares Dias
Ver. Presidente

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 011/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2.024.                       
                                                             

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTES, PEDAGÓGICOS, ESPORTIVOS, 
EDUCATIVOS E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO 
A PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELI devidamente 
inscrita no CNPJ: 20.322.030/0001-21 foi à vencedora de vários itens 
no valor total de R$ 770.205,40 (Setecentos e Setenta Mil e Duzentos 
e Cincos Reais e Quarenta Centavos).

Valor Global Registrado: R$ 770.205,40;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 29/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024
Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 011/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2.024.                     
                                                               

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTES, PEDAGÓGICOS, ESPORTIVOS, 
EDUCATIVOS E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS JUNTO 
A PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: IDEAL EIRELI - ME devidamente inscrita no CNPJ: 
26.997.234/0001-49 foi à vencedora de vários itens no valor total de 
R$ 107.063,45 (Cento e Sete Mil e Sessenta e Três Reais e Quarenta 
e Cinco Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 107.063,45;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 29/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 013/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2.024.                

                                                                    
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZAS, COPA E COZINHA E 
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA devidamente inscrita 
no CNPJ: 44.593.517/0001-07 foi à vencedora de vários itens no valor 
total de R$ 562.447,70 (Quinhentos e Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos 
e Quarenta e Sete Reais e Setenta Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 562.447,70;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 22/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.



Ano VI - Nº 195 - TERÇA - FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO02

PROCESSO INTERNO Nº 013/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2.024.                     
                                                               

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZAS, COPA E COZINHA E 
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: SUPERMERCADO RAPOSÃO LTDA devidamente 
inscrita no CNPJ: 00.763.481/0001-97 foi à vencedora de vários itens 
no valor total de R$ 60.021,70 (Sessenta Mil e Vinte e Um Reais e 
Setenta Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 60.021,70;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 22/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 013/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2.024.              

                                                                      
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZAS, COPA E COZINHA E 
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA devidamente 
inscrita no CNPJ: 23.384.022/0001-06 foi à vencedora de vários itens 
no valor total de R$ 6.472,00 (Seis Mil e Quatrocentos e Setenta e Dois 
Reais).
Valor Global Registrado: R$ 6.472,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 22/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 015/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024.                 

                                                                   
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
FERRAGENS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: V A TOMASI LTDA devidamente inscrita no CNPJ: 
01.626.887/0001-90 foi à vencedora de vários itens no valor total de R$ 
211.853,82 (Duzentos e Onze Mil e Oitocentos e Cinquenta e Três Reais 
e Oitenta e Dois Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 211.853,82;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 23/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 015/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024.              

                                                                      
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
FERRAGENS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA:  PEREIRA COMERCIO DE PRODUTOS 
AGROPECUÁRIOS EIRELI devidamente inscrita no CNPJ: 
23.219.461/0001-55 foi à vencedora de vários itens no valor total de R$ 
23.499,60 (Vinte e Três Mil e Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e 
Sessenta Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 23.499,60;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 23/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 015/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024.             

                                                                       
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
FERRAGENS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: CONSTRUTINS CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA 
devidamente inscrita no CNPJ: 38.154.217/0001-29 foi à vencedora 
de vários itens no valor total de R$ 59.750,00 (Cinquenta e Nove Mil e 
Setecentos e Cinquenta Reais).
Valor Global Registrado: R$ 59.750,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 23/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 015/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024.      

                                                                              
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
FERRAGENS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: CT DE OLIVEIRA COM. MATERAIS P/ CONSTRUÇÃO 
LTDA devidamente inscrita no CNPJ: 21.398.692/0001-48 foi à vencedora 
de vários itens no valor total de R$ 31.279,23 (Trinta e Um Mil e Duzentos 
e Setenta e Nove Reais e Vinte e Três Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 31.279,23;



03Ano VI - Nº 195 - TERÇA - FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOIATINS -TO
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 23/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 015/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.024.                  
                                                                  

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
FERRAGENS E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: NJ COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA 
devidamente inscrita no CNPJ: 48.966.223/0001-34 foi à vencedora de 
vários itens no valor total de R$ 28.942,52 (Vinte e Oito Mil e Novecentos 
e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos).
Valor Global Registrado: R$ 28.942,52;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 23/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2024

A Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.832.476/0001-51 
com sede na Praça Montano Nunes – CEP: 77.770-000 Centro Goiatins/
TO, Registra Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e 
futura Aquisição.

PROCESSO INTERNO Nº 017/2.024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2.024.        

                                                                            
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE PÃES, SALGADOS EM GERAL E OUTROS DIVERSOS ITENS 
DE PADARIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATINS-TO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
CONTRATADA: SUPERMERCADO RAPOSÃO LTDA devidamente 
inscrita no CNPJ: 00.763.481/0001-97 foi à vencedora de vários itens no 
valor total de R$ 175.860,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil e Oitocentos 
e Sessenta Reais).
Valor Global Registrado: R$ 175.860,00;
Vigência: 12 (Doze) meses;
Assinatura dia 29/04/2024.

Goiatins-TO, 07 de Maio de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2.024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/
TO CNPJ nº 01.834.476/0001-51 
CONTRATADA: MARCELO PEREIRA CARDOSO pessoa Jurídica, 
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 29.188.118/0001-77
Objeto: Contratação de empresa para serviços de instrutores musical e 
maestro para através, formar a banda sinfônica municipal, atender as 
crianças da rede municipal deste município de Goiatins – TO.  
Valor Total: R$ 45.386,64 (quarenta e cinco mil trezentos e oitenta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos).
Projeto/Atividade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/
TO.
10.08.12.122.1326.2.029 — Manutenção da secretaria mul. de 
educação-145

Elemento De Despesa: 3.3.90.39 Outros Serviços De Jurídica.
Fonte De Recurso: 1500.1001;
Vigência: DO CONTRATO: 06/05/2024 A 31/12/2024.
Procedimento Licitatório:  Dispensa Nº 002/2024.
Base Legal: Lei nº 14.133/21 e suas alterações.

EXTRATO DO ATA Nº 001/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2.024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/
TO CNPJ nº 01.834.476/0001-51 
CONTRATADA: G P VASCONCELOS ENGENHARIA pessoa Jurídica, 
devidamente inscrita no CNPJ sob nº 47.399.236/0001-06
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE E COMBATE A PRAGAS 
URBANAS, ENGLOBANDO DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
DESINSETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO.  
Valor Total: R$ 29.462.90 (vinte e nove mil quatrocentos e noventa e 
dois e noventa centavos).
Projeto/Atividade: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/
TO.
10.08.12.122.1326.2.029 — Manutenção da secretaria mul. de 
educação-145

Elemento De Despesa: 3.3.90.39 Outros Serviços De Jurídica.
Fonte De Recurso: 1500.1001;
Vigência: DO CONTRATO: 29/04/2024 A 31/12/2024.
Procedimento Licitatório:  Dispensa Nº 003/2024.
Base Legal: Lei nº 14.133/21 e suas alterações.


		2024-05-07T15:25:16-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento




